

Tandlægerne Balling, Holmboe & Schurmann I/S

Østergade 40, 7600 Struer

CVR-nr. 74 18 46 18

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på virksomhedens ordinære indehavermøde den 28. oktober 2019.

Jørgen Schurmann Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tandlægerne Balling, Holmboe & Schurmann I/S
Østergade 40
7600 Struer

Telefon: 97851244

CVR-nr.: 74 18 46 18

Stiftet: 30. januar 1984

Hjemsted: Struer

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Indehavere

Tandlæge M. Balling, Struer ApS
Tandlæge Sarah Holmboe Olsen ApS
Tandlæge Jørgen Schurmann, Struer ApS

Revision

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tandlægeklinikfællesskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.657 t.kr. mod 5.002 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 643 t.kr. mod 699 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 56 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 204 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 31,7 % af de samlede aktiver på 643 t.kr., hvilket er en stigning på 8,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et stort set uændret aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.657.055	5.002.178
1 Personaleomkostninger	-4.633.811	-4.960.464
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.057	-41.690
Resultat før finansielle poster	187	24
Finansielle omkostninger	-187	-24
Årets resultat	0	0

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Driftsmateriel og inventar	<u>29.684</u>	<u>38.557</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.684</u>	<u>38.557</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.684</u>	<u>38.557</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.762	426.777
	Andre tilgodehavender	76.369	70.706
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.300</u>	<u>21.962</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>436.431</u>	<u>519.445</u>
	Likvide beholdninger	<u>116.531</u>	<u>81.405</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>612.962</u>	<u>660.850</u>
	Aktiver i alt	<u>642.646</u>	<u>699.407</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Kapitalindestående	203.886	164.010
Egenkapital i alt	203.886	164.010
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.405	90.185
Anden gæld	354.355	445.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	438.760	535.397
Gældsforpligtelser i alt	438.760	535.397
Passiver i alt	642.646	699.407

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.580.856	4.872.801
Andre omkostninger til social sikring	52.955	48.741
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>38.922</u>
	<u>4.633.811</u>	<u>4.960.464</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Materielle anlægsaktiver		<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli		721.146
Tilgang		<u>43.868</u>
Kostpris 30. juni		<u>765.014</u>
Afskrivninger 1. juli		712.273
Årets afskrivninger		<u>23.057</u>
Afskrivninger 30. juni		<u>735.330</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>29.684</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser:		
Virksomheden har garantiforpligtelser på afsluttede leverancer i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede leverancer.		
